(a) 1 Bulstr. 133.

torum, Comitum, Baronum, & aliorum, de consilio suo in dicto Parliam' existentium, dedit &c. Curia vero judicium suum fundarunt super Chartam Regis cum authoritat' & assensu Parliamenti: quæ de se ipsa sufficit.

Quoad tertium Articulum, determinatum fuit, qd' Princeps habet statum de feodo simplici in dicto ducatu: omnis enim stat' hæreditarius, est aut feodu' simplex, aut feodium talliatum, & status hic non est talliatius, non enim limitatur vel restringit, verb' sive expressis sive æquipollentib' hæredib' de corpore Principis, donatio enim est, Principi & i^s p*hi*s & hæredi' suorum Reg' Angl' filii primogenitis, ita quod illum, qui hæreditabit, oportet esse filium primogenitum hæred' Principis Nigri, hæres sit ille lineal' sive collateralis talem vero hæredem oportet esse Reg' Angl': qui modus limitationis status fuit brevis, excellens, & accuratus; ad creandum enim statum hæreditarium, hæc verb' essentialia (scilicet, hæredib' suis) non omissa fuerunt, quanquam subinde temperata fuerunt & modificata, ut per ipsam limitationem appareret: Et quod hic status fuit hæreditarius, per dictum Recordum anno 50 E. 3. probatur, ex quo liquet uxorem Principis Nigri fuisse dotatam. Et constat ex libro de Anno 21 E. 3. 41. quod

Assent and Counsel of the Prelates, Earls, Barons, and others being of his Council in the said Parliament, gave, &c. but the Court relied on the King's Charter, with the Authority and Assent of Parliament; for that of itself is sufficient.

As to the third Point it 3. Point.

was resolved, That the Prince hath an Estate in Fee-simple in the said Duchydom: For every Estate of Inheritance is either Fee-simple or Fee-fail, and this is not an Estate-fail, for it is not limited or restrained either by express Words, or by any that tantamount, to the Heirs of the Body of the Prince; for the Gift is to the said Prince, & ipsius & Co. Lit. 27. a. b.

hæred' suorum Regum Angliae filii primogenitis. So that he who ought to inherit ought to be the first begotten Son of the Heirs of the Black Prince, be he Heir Lineal or Collateral; but such Heir ought to be King of England. Which manner of Limitation of the Estate was short, excellent and curious; for to raise the Estate of Inheritance these essential Words (his Heirs) were not omitted, altho' afterwards they were qualified, as by the Limitation appears. And that this was an Estate of Inheritance, is proved by the said Record of 50 Edward 3. by which it appears, That the Wife of the Black Prince was endowed. And it appears by the Book of 21 Edward 3. 41. that the

Casus PRINCIPIS. PART VIII.

Prince, in the said Manor of Berkhamstead (Parcel of the said Dutchy of Cornwall) had Fee. And the said Judgments in 5 and 6 H. 4. prove it; for there Judgment generally is given, That the Letters Patents should be revoked and made void, &c. which Judgment could not have been given, if any Estate or Reversion, or Possibility did remain in the Patentee, for then the Letters Patents should not be made void, but the Judgment should be, That the Letters Patents should be made void and annulled as to the Estate of the Prince. Also it appears by the Livery in 33 Hen. 6. ex Rot' Parl', and by Act of Parliament 38 Hen. 6. ex eodem Rot', that Edward, eldest Son of H. 6. had his Livery as Inheritable by Descent due to him by Birth-right; and so had Edward, the first begotten Son of Edward 4. and Arthur, the first begotten Son of Hen. 7. to whom Livery was made of the said Dutchy, which belonged to them jure hæreditario. In anno 22 E. 4. ex Rot' Parliament, in the said long Exchange between the King and the Earl of Huntingdon, there the Prince is adjudged to be seised of the Dutchy of Cornwall in Fee-simple; and so it was unanimously resolved by the L. Chancellor and the said Justices, That the Prince hath a Fee-simple by Descent, in the Honour and Possessions of the said Dutchy.

As to the 4th Point it was

Princeps in dicto manorio de Berkhamstead (parcell' dicti ducatus Cornub') habuit feodum. Et dict' ill' Judicia in annis 5 & 6 H. 4. hoc probant; ib' enim generaliter Judic' redditur, quod literæ patentes revocentur & adnullentur &c. qd' Judiciu' reddi non potuerat, si aliquis status, vel reversio, vel possibilitas, manet illi cui factæ fuerunt literæ patentes; tunc enim literæ illæ patentes non adnullarentur, sed Judicium esset, quod literæ patentes vacue sint & adnullatae quoad statum Principis. Liquet etiam per liberationem in anno 33 H. 6. ex rot' Parliam', & per Actum Parliamenti anno 38 H. 6. ex eodem rot', quod Edwardus senior filii Regis Hen. 6. had his Livery as Inheritable by Descent, due to him by Birth-right. Et sic habuit Edw. primogenitus filius Ed. 4. & Arthurus filius primogenitus Hen. 7. quibus facta fuit liberatio dicti ducatus, qui ad illos spectabat jure hæreditario. In an. 22 E. 4. ex rot' Parliam' in dicto ex cambio prælongo inter Reg' & comitem de Huntingd', Princeps adjudicatur fore sefitus de Ducatu Cornub' in feodo simplici. Et sic fuit unanimi assensu determinatum per Dominum Cancellarium & dictos Justiciarios, quod Princeps habet feodum simplex per descensum in Honore, & possessionibus dicti Ducatus.